7840634180
E-mail : info@sunkapaper.com.tr
Yetkili : ÖZKAN GÜZELCE

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

8M1200 KAYIŞ 8M1200
KAYIŞ 2 0 ₺

375,00 %18 ₺ 750,00

TOPLAM 2 ₺ 750,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 750,00

%18 KDV ₺ 135,00

GENEL TOPLAM ₺ 885,00

YALNIZ: SEKIZ YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr